
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

15 августа 2024 г. № 145

г. Новоуральск

О внесении изменений в локальные 
акты МАОУ «Школа-интернат № 53»

В целях реализации дорожной карты по введению учебного предмета «Основы 
безопасности и защиты Родины» и приведения наименования должности в соответствие с 
учебным предметом, на основании письма Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области № 02-0181/6530 от 06.05.2024 г.

приказываю:
1. Внести изменения в Приложение № 2, 7 к Положенипо об оплате труда работников 

МАОУ «Школа-интернат № 53», переименовать должность «преподаватель-организатор 
основ безопасности жизнедеятельности» в должность «преподаватель-организатор основ 
безопасности и защиты Родины».

2. Внести изменения в пункт 5.2 Правил внутреннего трудового распорядка, 
переименовать должность «преподаватель-организатор основ безопасности 
жизнедеятельности» в должность «преподаватель-организатор основ безопасности и защиты 
Родины».

3. Настоящий приказ вступает в действие с 01 сентября 2024 г.
4. Заместителю директора Трифоновой Н.В. ознакомить с настоящим приказом 

подчиненньЕк: работников под роспись.
5. Секретарю руководителя Кузьменковой Т.В. - разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы.

Директор I Е.В. Титов

Согласовано:
Председатель профкома школы

К.А. Ишков 
« » C (f 2024 г.

Е.В. Казилова 
4-05-06 (доб. 006)


		2024-08-20T10:58:17+0500
	Титов Евгений Вячеславович




